PORTARIA Nº 147/2015

Designa  servidor  responsável  para
acompanhamento  e  fiscalização  do contrato
com a empresa Positivo Informática S.A.

 Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
designa a  servidora  Ledi  Maria  Foletto  Sartori,  portadora  da  matrícula  nº  691/2,  para
acompanhamento  e  fiscalização  do  contrato  nº  047/2015,  firmado  com  a  empresa  Positivo
Informática  S.A.,  portadora  do  CNPJ nº  81.243.735/0001-48,  em conformidade com o art.  67,
parágrafo 1º, da Lei 8.666/93.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos dezoito
dias do mês de março de dois mil e quinze.

      Valserina Maria Bulegon Gassen
      Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 18-03-2015

Francine Tais Krummenauer
 Auxiliar de Administração
             Mat. 669/6